


INHOUDSOPGAVE

Zuivelhoeve 2 ............................................................................................................................................................................. 



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 2

ZUIVELHOEVE



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 3

Image Artikelnummer Product Kwantiteit

12000106 Colonne di Pompei 500 gr 

16000004 Cherrytomaten Half gedroogd 1 kg 

11000131 Occelli in Foglie di Castagno 1/4 1,2 kg 

18700005 Nanetti (OP=OP) 12 x 20 gram 

18700002 Rossa (OP=OP) 12 x 20 gram 

16000044 Olive Verdi Denocciolate 180 gr 

https://www.naturalia.nl/product/colonne-di-pompei/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Colonne+di+Pompei
https://www.naturalia.nl/product/cherrytomaten-half-gedroogd/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cherrytomaten+Half+gedroogd
https://www.naturalia.nl/product/occelli-in-foglie-di-castagno-1-4-new/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Occelli+in+Foglie+di+Castagno+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/nanetti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Nanetti+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/rossa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Rossa+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28OP%3DOP%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/olive-verdi-denocciolate-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Olive+Verdi+Denocciolate


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 4

18000119 Melk chocolade met caramel zeezout 16 x 120 gr 

18000116 Melk chocolade met hazelnoot 16 x 120 gr 

18000115 Bonbons Selection 18 x 70 gr 

18000107 Torta Ricotta e Pistacchio 1450 gr 

18000106 Mono Mousse al Limone 9 x 80 gr 

18000105 Mono Mousse al Pistacchio 9 x 90 gr 

https://www.naturalia.nl/product/melk-chocolade-met-caramel-zeezout/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Melk+chocolade+met+caramel+zeezout
https://www.naturalia.nl/product/melk-chocolade-met-hazelnoot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Melk+chocolade+met+hazelnoot
https://www.naturalia.nl/product/bonbons-selection/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Bonbons+Selection
https://www.naturalia.nl/product/torta-ricotta-e-pistacchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torta+Ricotta+e+Pistacchio
https://www.naturalia.nl/product/mono-mousse-al-limone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mono+Mousse+al+Limone
https://www.naturalia.nl/product/mono-mousse-al-pistacchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mono+Mousse+al+Pistacchio


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 5

21050060 Gnocchi di Patate Azzurra 1 kg 

12000088 Lasagne Pettola di Gragnano 500 gr 

14000036 Bruschetta al Pomodoro 12 x 150 gr 

14000037 Bruschetta met Serrano 12 x 150 gr 

14000038 Bruschetta all aglio 12 x 150 gr 

12000084 Triangoletti Parmigiano Reggiano 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/gnocchi-di-patate-azzurra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Gnocchi+di+Patate+Azzurra
https://www.naturalia.nl/product/lasagne-pettola-di-gragnano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Lasagne+Pettola+di+Gragnano
https://www.naturalia.nl/product/bruschetta-al-pomodoro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Bruschetta+al+Pomodoro
https://www.naturalia.nl/product/bruschetta-met-serrano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Bruschetta+met+Serrano
https://www.naturalia.nl/product/bruschetta-allaglio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Bruschetta+all+aglio
https://www.naturalia.nl/product/triangoletti-parmigiano-reggiano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Triangoletti+Parmigiano+Reggiano


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 6

21050049 Fiocchi Form. e Pere 3 kg 

21050046 Garganelli Romagnoli 3 kg 

14000030 Smikkolini (THT 14/05/2024) 20 x 100 gr 

14000025 Mini Grissini al Parmigiano 12 x 150 gr 

12000010 Bauletti all Astice 2 kg 

16000040 Bruschetta ai Peperoni 180 gr 

https://www.naturalia.nl/product/fiocchi-form-e-pere/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fiocchi+Form.+e+Pere
https://www.naturalia.nl/product/garganelli-romagnoli/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Garganelli+Romagnoli
https://www.naturalia.nl/product/smikkolini/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Smikkolini+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28THT+14%2F05%2F2024%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/mini-grissini-a-parmigiano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mini+Grissini+al+Parmigiano
https://www.naturalia.nl/product/bauletti-all-astice/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Bauletti+all+Astice
https://www.naturalia.nl/product/bruschetta-ai-peperoni/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Bruschetta+ai+Peperoni


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 7

16000041 Bruschetta ai Pomodori Secchi 180 gr 

15000031 Sugo Cacio e Pepe 6 x 500 gr 

15000033 Sugo Carbonara 6 x 500 gr 

15000034 Sugo Pomodoro Basilico 6 x 500 gr 

14000029 Crecchini Pizza 12 x 150 gr 

10000095 Chorizo Sarta Piccante 10 x 200 gr 

https://www.naturalia.nl/product/bruschetta-ai-pomodori-secchi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Bruschetta+ai+Pomodori+Secchi
https://www.naturalia.nl/product/sugo-cacio-e-pepe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Sugo+Cacio+e+Pepe
https://www.naturalia.nl/product/sugo-carbonara/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Sugo+Carbonara
https://www.naturalia.nl/product/sugo-pomodoro-basilico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Sugo+Pomodoro+Basilico
https://www.naturalia.nl/product/crecchini-pizza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Crecchini+Pizza
https://www.naturalia.nl/product/chorizo-sarta-piccante-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Chorizo+Sarta+Piccante


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 8

12000071 Pappardelle all'uovo 250 gr 

12000069 Tagliatelle Ricce all'uovo 250 gr 

10000084 Antipasto Italiano 10 x 120 gr 

18000037 Cantucci Classici Mandorla Corti 8 x 200 gr 

19000036 Primitivo IGT 6 x 750 ml 

11000074 Caciotta ai Funghi Porcini 8 x 180 gr 

https://www.naturalia.nl/product/pappardelle-alluovo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Pappardelle+all%27uovo
https://www.naturalia.nl/product/tagliatelle-ricce-alluovo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Tagliatelle+Ricce+all%27uovo
https://www.naturalia.nl/product/antipasto-italiano-gesneden/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Antipasto+Italiano
https://www.naturalia.nl/product/cantucci-classici-mandorla-corti/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cantucci+Classici+Mandorla+Corti
https://www.naturalia.nl/product/primitivo-igt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Primitivo+IGT
https://www.naturalia.nl/product/caciotta-ai-funghi-porcini/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Caciotta+ai+Funghi+Porcini


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 9

12000003 Panciotti Asparagi e Mascarpone 2 kg 

15000030 Sugo ai Porcini 6 x 500 gr 

21050016 Cappellacci di Zucca 3 kg 

21050014 Penne Voorgekookt (precotte) 1 kg 

21050013 Panzerotti Ricotta e Spinaci 3 kg 

21050011 Cannelloni Ricotta e Spinaci 3 kg 

https://www.naturalia.nl/product/panciotti-asparagi-masc-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Panciotti+Asparagi+e+Mascarpone
https://www.naturalia.nl/product/sugo-ai-porcini/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Sugo+ai+Porcini
https://www.naturalia.nl/product/cappellacci-zucca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cappellacci+di+Zucca
https://www.naturalia.nl/product/penne-voorgekookt-precotte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Penne+Voorgekookt+%28precotte%29
https://www.naturalia.nl/product/panzerotti-ricotta-spinaci/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Panzerotti+Ricotta+e+Spinaci
https://www.naturalia.nl/product/cannelloni-ricotta-spinaci/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cannelloni+Ricotta+e+Spinaci


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 10

11010088 Fuet all'Aglio 10 x 100 gr 

11000023 Blugins 1/2 1 kg 

50050069 Vino Bianco Viura Pulpoloco 6 x 750 ml 

50050068 Vino Tinto Tempranillo Pulpoloco 6 x 750 ml 

19000031 Prosecco D.O.C. Extra Dry 24 x 200 ml 

19000025 Vino Montepulciano D.O.C. 24 x 250 ml 

https://www.naturalia.nl/product/fuet-all-aglio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+all%27Aglio
https://www.naturalia.nl/product/blugins-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Blugins+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/v-bianco-viura-p-loco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Vino+Bianco+Viura+Pulpoloco
https://www.naturalia.nl/product/v-tinto-tempr-p-loco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Vino+Tinto+Tempranillo+Pulpoloco
https://www.naturalia.nl/product/prosecco-doc-extra-dry/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Prosecco+D.O.C.+Extra+Dry
https://www.naturalia.nl/product/vino-montepulciano-d-o-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Vino+Montepulciano+D.O.C.


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 11

19000024 Vino Chardonnay D.O.C. 24 x 250 ml 

19000022 Vino Pinot Grigio Venezia 24 x 250 ml 

19000012 Frisdrank Aranciata 20% 24 x 275 ml 

19000006 Frisdrank Limonata 24 x 275 ml 

19000005 Frisdrank Mandarino Verde 24 x 275 ml 

19000004 Frisdrank Arancia Rosso 24 x 275 ml 

https://www.naturalia.nl/product/vino-chardonnay-d-o-c/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Vino+Chardonnay+D.O.C.
https://www.naturalia.nl/product/vino-pinot-grigio-venezia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Vino+Pinot+Grigio+Venezia
https://www.naturalia.nl/product/frisdrank-aranciata-20/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Frisdrank+Aranciata+20%25
https://www.naturalia.nl/product/frisdrank-limonata/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Frisdrank+Limonata
https://www.naturalia.nl/product/frisdrank-mandarin-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Frisdrank+Mandarino+Verde
https://www.naturalia.nl/product/frisdrank-arancia-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Frisdrank+Arancia+Rosso


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 12

21110051 Tiramisu Savoiardi 8 x 100 gr 

21110050 Mono Cassata Siciliana 9 x 110 gr 

21110011 Cannoli Kit Mignon 25 stuks 

21110007 Torta Choconut 1,1 kg 

21110006 Torta Formaggio ai Frutti Bosco 1,2 kg 

21110005 Torta al Limone 1,35 kg 

https://www.naturalia.nl/product/tiramisu-savoiardi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Tiramisu+Savoiardi
https://www.naturalia.nl/product/mono-cassata-siciliana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mono+Cassata+Siciliana
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-kit-mignon/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cannoli+Kit+Mignon
https://www.naturalia.nl/product/torta-choconut/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torta+Choconut
https://www.naturalia.nl/product/torta-form-f-bosco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torta+Formaggio+ai+Frutti+Bosco
https://www.naturalia.nl/product/torta-al-limone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torta+al+Limone


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 13

21110004 Cannoli Kit Grande 14 stuks 

21110003 Tiramisu Trancio 1,1 kg 

50050066 Trufas al Cacao 10 x 100 gr 

31110142 Choco Tray Arancia 2 kg 

31110141 Choco Tray Caffe e Amaretto 2 kg 

31110140 Choco Tray Pistacchio 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/cannoli-kit-grande/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cannoli+Kit+Grande
https://www.naturalia.nl/product/tiramisu-trancio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Tiramisu+Trancio
https://www.naturalia.nl/product/trufas-al-cacao/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Trufas+al+Cacao
https://www.naturalia.nl/product/choco-tray-arancia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Choco+Tray+Arancia
https://www.naturalia.nl/product/choco-tray-caffe-amaretto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Choco+Tray+Caffe+e+Amaretto
https://www.naturalia.nl/product/choco-tray-pistacchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Choco+Tray+Pistacchio


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 14

31110133 Choco Tray Caramello e Sale 2 kg 

31110149 Torrone Reep Amaretto 20 x 100 gr 

31110107 Torrone Sensation Fruits 25 x 100 gr 

31110106 Torrone Sensation Special 25 x 100 gr 

31110074 Torrone Reep Mix 40 x 50 gr 

31110073 Torrone Cake Tiramisu 2,2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/choco-tray-caram-sale-torr/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Choco+Tray+Caramello+e+Sale
https://www.naturalia.nl/product/torrone-reep-amaretto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torrone+Reep+Amaretto
https://www.naturalia.nl/product/torrone-sens-fruits/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torrone+Sensation+Fruits
https://www.naturalia.nl/product/torrone-sens-special/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torrone+Sensation+Special
https://www.naturalia.nl/product/noga-torrone-reep-mix/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torrone+Reep+Mix
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-tiramisu/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torrone+Cake+Tiramisu


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 15

31110072 Torrone Cake Tartufo 2,2 kg 

31110070 Torrone Cake Noci 2,2 kg 

31110069 Torrone Cake Lampone e Cioccolato 2,2 kg 

31110067 Torrone Cake Frutti di Bosco 2,2 kg 

31110066 Torrone Cake Amaretto 2,2 kg 

31110065 Torrone Cake Amarene 2,2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torrone+Cake+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-noci/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torrone+Cake+Noci
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-lamp-ciocc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torrone+Cake+Lampone+e+Cioccolato
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-frutti-bosco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torrone+Cake+Frutti+di+Bosco
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-amaretto/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torrone+Cake+Amaretto
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-amarene/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torrone+Cake+Amarene


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 16

31110064 Salame Torrone Zabaione e Pistacchio 2 kg 

31110063 Salame Torrone Frutti Rossi 2 kg 

31110062 Salame Torrone Caffe e Tiramisu 2 kg 

18000060 Salame Torrone Gianduja e Cocco 2 kg 

18000032 Torrone Cake Noci e Caramello 2,2 kg 

18000031 Torrone Cake Limone e Citrus 2,2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/sal-torrone-zabaione-pistacche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Salame+Torrone+Zabaione+e+Pistacchio
https://www.naturalia.nl/product/sal-torrone-frutti-rossi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Salame+Torrone+Frutti+Rossi
https://www.naturalia.nl/product/sal-torrone-caffe-tiramisu/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Salame+Torrone+Caffe+e+Tiramisu
https://www.naturalia.nl/product/sal-torrone-gianduja-cocco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Salame+Torrone+Gianduja+e+Cocco
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-noci-caramelle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torrone+Cake+Noci+e+Caramello
https://www.naturalia.nl/product/torrone-cake-limone-citrus/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Torrone+Cake+Limone+e+Citrus


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 17

31110041 Panforte Fichi e Noci 5 kg 

31110148 Cuore di Mandorla Pistacchio 1500 gr 

31110147 Cuore di Mandorla Cacao 1500 gr 

31110146 Cuore di Mandorla Arancia 1500 gr 

31110145 Cuore di Mandorla Amarena 1500 gr 

31110144 Cuore di Mandorla Limone 1500 gr 

https://www.naturalia.nl/product/panforte-fichi-e-noci/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Panforte+Fichi+e+Noci
https://www.naturalia.nl/product/cuore-di-mand-pistacchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cuore+di+Mandorla+Pistacchio
https://www.naturalia.nl/product/cuore-di-mand-cacao/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cuore+di+Mandorla+Cacao
https://www.naturalia.nl/product/cuore-di-mand-arancia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cuore+di+Mandorla+Arancia
https://www.naturalia.nl/product/cuore-di-mand-amarena/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cuore+di+Mandorla+Amarena
https://www.naturalia.nl/product/cuore-di-mand-limone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cuore+di+Mandorla+Limone


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 18

31110143 Cuore di Mandorla Classico 1500 gr 

18000053 Cannoli Croccanti al Latte 1500 gr 

18000052 Cannoli Croccanti alla Nocciola 1500 gr 

18000051 Cannoli Croccanti al Limone 1500 gr 

18000050 Cannoli Croccanti al Pistacchio 1500 gr 

18000045 Mini Cuore Mandorla 3 Pack 12 x 75 gr 

https://www.naturalia.nl/product/cuore-di-mand-classico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cuore+di+Mandorla+Classico
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-croc-latte/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cannoli+Croccanti+al+Latte
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-croc-nocciola/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cannoli+Croccanti+alla+Nocciola
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-croc-limone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cannoli+Croccanti+al+Limone
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-croc-pistacchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cannoli+Croccanti+al+Pistacchio
https://www.naturalia.nl/product/mini-cuore-mand-3-pack/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mini+Cuore+Mandorla+3+Pack


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 19

18000016 Cannoli Siciliani al Cappuccino 1,5 kg 

18000015 Cannoli Siciliani al Limone 1,5 kg 

18000014 Cannoli Siciliani al Cioccolato 1,5 kg 

32110030 Vijgenbrood met Amandelen 16 x 125 gr 

32110020 Solfruit Mediterraan Notenbrood 5 kg 

32110018 Vijgenbrood met Amandelen 30 kg 

https://www.naturalia.nl/product/cannoli-siciliani-cappuccino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cannoli+Siciliani+al+Cappuccino
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-siciliani-limone/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cannoli+Siciliani+al+Limone
https://www.naturalia.nl/product/cannoli-siciliani-cioccolato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cannoli+Siciliani+al+Cioccolato
https://www.naturalia.nl/product/vijgenbrood-met-amandelen-3/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Vijgenbrood+met+Amandelen
https://www.naturalia.nl/product/solfruit-mediterraan-notenbrood/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Solfruit+Mediterraan+Notenbrood
https://www.naturalia.nl/product/vijgenbrood-met-amandelen-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Vijgenbrood+met+Amandelen


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 20

32110003 Dadelbrood met Walnoten 2,5 kg 

32110019 Dulce Membrillo Artesano 1,75 kg 

31080060 Pesto Fresco alla Genovese 1,2 kg 

31080056 Pesto alla Genovese 12 x 130 gr 

31080054 Maionese Fresca al Tartufo 1 kg 

31080053 Crema di Pesto Fresco (vega) 1 kg 

https://www.naturalia.nl/product/dadelbrood-met-walnoten/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Dadelbrood+met+Walnoten
https://www.naturalia.nl/product/dulce-membrillo-artesano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Dulce+Membrillo+Artesano
https://www.naturalia.nl/product/pesto-fresca-genovese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Pesto+Fresco+alla+Genovese
https://www.naturalia.nl/product/pesto-genovese-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Pesto+alla+Genovese
https://www.naturalia.nl/product/maionese-fresca-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Maionese+Fresca+al+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/crema-di-pesto-fresco-vega/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Crema+di+Pesto+Fresco+%28vega%29


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 21

31080041 Bruschetta del Casale 180 gr 

16000035 Pesto Rosso 12 x 80 gr 

16000034 Pesto alla Genovese 12 x 80 gr 

16000032 Tapenade Bruschetta 12 x 80 gr 

16000009 Tapenade Zontomaat 700 gr 

16000036 Olive Verdi Torremar Anchovy 48 x 125 gr 

https://www.naturalia.nl/product/bruschetta-del-casale/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Bruschetta+del+Casale
https://www.naturalia.nl/product/pesto-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Pesto+Rosso
https://www.naturalia.nl/product/pesto-genovese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Pesto+alla+Genovese
https://www.naturalia.nl/product/tapenade-bruschetta-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Tapenade+Bruschetta
https://www.naturalia.nl/product/tapenade-zontomaat/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Tapenade+Zontomaat
https://www.naturalia.nl/product/olive-torremar-anchovy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Olive+Verdi+Torremar+Anchovy


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 22

16000033 Olive Verdi Gekruid 40 x 30 gr 

15000021 Ragù alla Bolognese 6 x 500 gr 

15000012 Passata di Pomodoro 8 x 250 gr 

50050063 Patatine Chips Tartufo 9 x 100 gr 

14000017 Patatas Fritas SantaMaria 15 x 45 gr 

14000010 Patatas Fritas Artesana SantaMaria 10 x 200 gr 

https://www.naturalia.nl/product/groene-olijven-gekruid/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Olive+Verdi+Gekruid
https://www.naturalia.nl/product/ragu-bolognese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Rag%C3%B9+alla+Bolognese
https://www.naturalia.nl/product/passata-di-pomodoro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Passata+di+Pomodoro
https://www.naturalia.nl/product/patatine-chips-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Patatine+Chips+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/patatas-fritas-santamaria-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Patatas+Fritas+SantaMaria
https://www.naturalia.nl/product/patatas-artes-santamaria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Patatas+Fritas+Artesana+SantaMaria


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 23

14000009 Patatas Fritas SantaMaria 14 x 140 gr 

21050084 Focaccia Mini Barese 20 x 160 gr 

21050083 Pizzabodem Pomodoro 14 x 220 gr 

31050046 Mini Grissini Pomodoro 10 x 150 gr 

31050043 Mini Grissini Sesamo 10 x 150 gr 

31050042 Mini Grissini Rosmarino 10 x 150 gr 

https://www.naturalia.nl/product/patatas-fritas-santamaria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Patatas+Fritas+SantaMaria
https://www.naturalia.nl/product/focaccia-mini-barese/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Focaccia+Mini+Barese
https://www.naturalia.nl/product/pizzabodem-pomodoro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Pizzabodem+Pomodoro
https://www.naturalia.nl/product/mini-grissini-pomodoro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mini+Grissini+Pomodoro
https://www.naturalia.nl/product/mini-grissini-sesamo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mini+Grissini+Sesamo
https://www.naturalia.nl/product/mini-grissini-rosmarino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mini+Grissini+Rosmarino


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 24

31050041 Crackers Rosmarino 10 x 150 gr 

31050040 Crackers Classici 10 x 150 gr 

31050018 Ciappe Artigianali 12 x 150 gr 

13000025 Olio EV Nobilis 6 x 250 ml 

12000051 Tris Verdure Mix Pastellate 1 kg 

12000050 Olive all'Ascolana Panate 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/crackers-rosmarino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Crackers+Rosmarino
https://www.naturalia.nl/product/crackers-classico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Crackers+Classici
https://www.naturalia.nl/product/ciappe-artigianali/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Ciappe+Artigianali
https://www.naturalia.nl/product/olio-ev-nobilis/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Olio+EV+Nobilis
https://www.naturalia.nl/product/tris-verdure-mix-pastellate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Tris+Verdure+Mix+Pastellate
https://www.naturalia.nl/product/olive-all-ascolana-panate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Olive+all%27Ascolana+Panate


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 25

12000047 Arancini Piselli e Funghi 2 kg 

21050051 Lunette al Tartufo 3 kg 

21050048 Tortelli verdi Ricotta e Spinaci 3 kg 

21050043 Panzerotti Funghi Porcini 3 kg 

21050042 Grantortelloni Ricotta e Spinaci 3 kg 

21050038 Agnoli Tartufo e Stracchino 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/arancini-piselli-funghi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Arancini+Piselli+e+Funghi
https://www.naturalia.nl/product/lunette-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Lunette+al+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/tort-mez-verd-ric-spin/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Tortelli+verdi+Ricotta+e+Spinaci
https://www.naturalia.nl/product/panzerotti-funghi-porcini/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Panzerotti+Funghi+Porcini
https://www.naturalia.nl/product/grantort-ricotta-e-spinaci/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Grantortelloni+Ricotta+e+Spinaci
https://www.naturalia.nl/product/agnoli-tartufo-e-stracchino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Agnoli+Tartufo+e+Stracchino


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 26

21050036 Lasagne con Verdure 2 x 2,5 kg 

21050031 Ravioloni Ricotta di Bufala 2 kg 

21050028 Tortelli Mozzarella Pomodoro e

Basilico 

3 kg 

21050024 Lasagne ai Funghi 2 x 2,5 kg 

21050027 Lasagne Melanzane alla Parmigiana 2 x 2 kg 

21050026 Lasagne Bolognese Caserecce 2 x 2,5 kg 

https://www.naturalia.nl/product/lasagne-verdure/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Lasagne+con+Verdure
https://www.naturalia.nl/product/ravioloni-ricotta-bufala/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Ravioloni+Ricotta+di+Bufala
https://www.naturalia.nl/product/tortelli-mozz-pom-bas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Tortelli+Mozzarella+Pomodoro+e+Basilico
https://www.naturalia.nl/product/lasagne-ai-funghi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Lasagne+ai+Funghi
https://www.naturalia.nl/product/lasagne-menzane-parmigiana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Lasagne+Melanzane+alla+Parmigiana
https://www.naturalia.nl/product/lasagne-bologn-caserecce/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Lasagne+Bolognese+Caserecce


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 27

21050022 Quadrelli Chianina e Cardoncelli 2 kg 

21050021 Panciotti Cappesante e Gamberi 2 kg 

21050020 Panciotti Melanzane e Scamorza 2 kg 

21050010 Raviolacci alle Carni Piemontesi

Brasate 

3 kg 

21050009 Cannelloni di Carne 3 kg 

21050008 Pronto Sfoglia 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/quadrell-chianina-cardoncel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Quadrelli+Chianina+e+Cardoncelli
https://www.naturalia.nl/product/panciotti-cappesant-gamberi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Panciotti+Cappesante+e+Gamberi
https://www.naturalia.nl/product/panciotti-melanzane-scamorza/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Panciotti+Melanzane+e+Scamorza
https://www.naturalia.nl/product/raviolacci-piemontese-brasate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Raviolacci+alle+Carni+Piemontesi+Brasate
https://www.naturalia.nl/product/cannelloni-alla-carne/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cannelloni+di+Carne
https://www.naturalia.nl/product/pronto-sfoglia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Pronto+Sfoglia


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 28

21050006 Pappardelle 1,5 kg 

21050004 Spaghetti alla Chitarra 1,5 kg 

21050003 Tagliatelle 1,5 kg 

21050002 Maccheroni al Torchio 1,5 kg 

12000052 Ravioli Sardi Ricotta di Pecora 3 kg 

12000040 Scrigni alla Carbonara 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/pappardelle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Pappardelle
https://www.naturalia.nl/product/spaghetti-alla-chitarra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Spaghetti+alla+Chitarra
https://www.naturalia.nl/product/tagliatelle/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Tagliatelle
https://www.naturalia.nl/product/maccheroni-al-torchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Maccheroni+al+Torchio
https://www.naturalia.nl/product/ravioli-sardi-ricotta-pecora/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Ravioli+Sardi+Ricotta+di+Pecora
https://www.naturalia.nl/product/scrini-alla-carbonari/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Scrigni+alla+Carbonara


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 29

12000001 Rigatoni Voorgekookt 1 kg 

11020110 Toma Blu alle Erbe 1/4 1,6 kg 

11020100 Occelli Testun al Barolo D.O.C.G 1/4 1,75 kg 

11020051 Pecorino Moliterno al Tartufo 5,5 kg 

11020050 Blu '61 al Passito Rosso (wiel) 2,5 kg 

11020046 Basajo di Pecora al Passito 1/2 1,3 kg 

https://www.naturalia.nl/product/rigatoni-voorgekookt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Rigatoni+Voorgekookt
https://www.naturalia.nl/product/toma-blu-alle-erbe-1-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Toma+Blu+alle+Erbe+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/occelli-test-al-barolo-d-o-c-g-1-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Occelli+Testun+al+Barolo+D.O.C.G+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/pecorino-moliterno-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Pecorino+Moliterno+al+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/blu-61-al-passito-rosso-wiel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Blu+%2761+al+Passito+Rosso+%28wiel%29
https://www.naturalia.nl/product/basajo-di-pecora-al-passito-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Basajo+di+Pecora+al+Passito+1%2F2


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 30

11020045 Dolomitico Cremoso alla Birra 1/2 1,25 kg 

11020029 Pecorino Moliterno al Tartufo 1/2 2,8 kg 

11000013 Autunno Blu al Moscato 2,5 kg 

11020022 Pecorino Moliterno 5,5 kg 

11020021 Pecorino Toscano D.O.P. Stagionato 3 kg 

11020020 Pecorino Toscano D.O.P. Fresco 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/dolomitico-cremoso-alla-birra-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Dolomitico+Cremoso+alla+Birra+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/pecorino-moliterno-al-tartufo-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Pecorino+Moliterno+al+Tartufo+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/autunno-blu-al-moscato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Autunno+Blu+al+Moscato
https://www.naturalia.nl/product/pecorino-moliterno/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Pecorino+Moliterno
https://www.naturalia.nl/product/pecorino-toscano-dop-stagionato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Pecorino+Toscano+D.O.P.+Stagionato
https://www.naturalia.nl/product/pecorino-toscano-dop-fresco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Pecorino+Toscano+D.O.P.+Fresco


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 31

11000029 Queso Oveja Curado 16 x 150 gr 

11000075 Caciotta al Tartufo 8 x 180 gr 

11000072 Caciotta alle Noci 8 x 180 gr 

11020079 Parmigiano Reggiano D.O.P. 125 gr 

11020078 Formaggio Duro Moravia Scaglie 500 gr 

11020034 Grana Padano D.O.P. 16 Maanden 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/queso-oveja-curado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Queso+Oveja+Curado
https://www.naturalia.nl/product/caciotta-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Caciotta+al+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/caciotta-alle-noci/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Caciotta+alle+Noci
https://www.naturalia.nl/product/parmigiano-reggiano-d-o-p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Parmigiano+Reggiano+D.O.P.
https://www.naturalia.nl/product/form-duro-moravia-scaglie/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Formaggio+Duro+Moravia+Scaglie
https://www.naturalia.nl/product/grana-padano-d-o-p-16m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Grana+Padano+D.O.P.+16+Maanden


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 32

11020032 Provolone Piccante Classico 6 kg 

11000043 Formaggio Duro Fiandino Riserva 100 gr 

12020018 Queso Azul Penacorado 2,2 kg 

11020139 Taleggio Monte Masoni 2,2 kg 

11020095 Fontina Val d'Aosta D.O.P. 1/4 2 kg 

50050013 Mozzarella di Bufala D.O.P. 125g 6 x 125 gr 

https://www.naturalia.nl/product/provolone-piccante-classico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Provolone+Piccante+Classico
https://www.naturalia.nl/product/formaggio-duro-fiandino-ris/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Formaggio+Duro+Fiandino+Riserva
https://www.naturalia.nl/product/queso-azul-penacorado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Queso+Azul+Penacorado
https://www.naturalia.nl/product/taleggio-monte-masoni/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Taleggio+Monte+Masoni
https://www.naturalia.nl/product/fontina-val-daosta-d-o-p-1-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fontina+Val+d%27Aosta+D.O.P.+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/mozzarella-bufala-d-o-p-6-x-125-gr/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mozzarella+di+Bufala+D.O.P.+125g


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 33

50050010 Mozzarella di Bufala D.O.P. 200g 5 x 200 gr 

11020065 Panna da Cucina 200 ml 

11020061 Mascarpone Brescia 500gr 500 gr 

11020017 Carboncino Alta Langa 150 gr 

11020014 Rosso di Langa Alta Langa 250 gr 

11020013 Cravanzina Alta Langa 220 gr 

https://www.naturalia.nl/product/mozzarella-bufala-d-o-p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mozzarella+di+Bufala+D.O.P.+200g
https://www.naturalia.nl/product/panna-da-cucina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Panna+da+Cucina
https://www.naturalia.nl/product/mascarpone-brescia-500gr/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mascarpone+Brescia+500gr
https://www.naturalia.nl/product/carboncino-alta-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Carboncino+Alta+Langa
https://www.naturalia.nl/product/rosso-di-langa-alta-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Rosso+di+Langa+Alta+Langa
https://www.naturalia.nl/product/cravanzina-alta-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Cravanzina+Alta+Langa


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 34

11020012 Bocconcino di Capra Alta Langa 90 gr 

11020011 Bonrus Alta Langa 200 gr 

50050021 Fuet Peper 15 x 150 gr 

50050020 Fuet Tuinkruiden 15 x 150 gr 

12010084 Fuet Knoflook 20 x 150 gr 

12010083 Fuet Peper 20 x 150 gr 

https://www.naturalia.nl/product/bocconcino-di-capra-alta-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Bocconcino+di+Capra+Alta+Langa
https://www.naturalia.nl/product/bonrus-alta-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Bonrus+Alta+Langa
https://www.naturalia.nl/product/fuet-peper-gas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+Peper
https://www.naturalia.nl/product/fuet-tuinkruiden-gas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+Tuinkruiden
https://www.naturalia.nl/product/fuet-knoflook/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+Knoflook
https://www.naturalia.nl/product/fuet-peper/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+Peper


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 35

12010082 Fuet Tuinkruiden 20 x 150 gr 

12010081 Fuet Hazelnoot 20 x 150 gr 

12010080 Fuet Mosterd 20 x 150 gr 

12010078 Fuet Extra Naturel 20 x 150 gr 

12010077 Fuet Natural Extra 30 x 130 gr 

12010073 Mini Fuet Extra 500 gr 

https://www.naturalia.nl/product/fuet-tuinkruiden/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+Tuinkruiden
https://www.naturalia.nl/product/fuet-hazelnoot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+Hazelnoot
https://www.naturalia.nl/product/fuet-mosterd/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+Mosterd
https://www.naturalia.nl/product/fuet-extra-naturel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+Extra+Naturel
https://www.naturalia.nl/product/fuet-natural-extra-gas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+Natural+Extra
https://www.naturalia.nl/product/mini-fuet-extra/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mini+Fuet+Extra


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 36

12010072 Mini Fuet Hazelnoot 500 gr 

12010071 Mini Fuet Blauwschimmelkaas 500 gr 

11010095 Fuet al Tartufo 10 x 100 gr 

11010094 Fuet al Peperoncino 10 x 100 gr 

11010093 Fuet delle Langhe 10 x 100 gr 

11010092 Fuet al Finocchio 10 x 100 gr 

https://www.naturalia.nl/product/mini-fuet-hazelnoot/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mini+Fuet+Hazelnoot
https://www.naturalia.nl/product/mini-fuet-blauwschimmelkaas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mini+Fuet+Blauwschimmelkaas
https://www.naturalia.nl/product/fuet-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+al+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/fuet-al-peperoncino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+al+Peperoncino
https://www.naturalia.nl/product/fuet-delle-langhe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+delle+Langhe
https://www.naturalia.nl/product/fuet-al-finocchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+al+Finocchio


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 37

11010089 Fuet al Vino Rosso 10 x 100 gr 

10000008 Mini Fuet Chorizo 500 gr 

11010129 Prosciutto Crudo Stagionato Riserva

Blok 1/2 

2,4 kg 

11010119 Prosciutto di Parma D.O.P Blok 14M 1/2 2,2 kg 

11010139 Coppa Stagionata 1/2 800 gr 

11010050 Pancetta Tesa Cruda con Pepe 1/2 1,3 kg (THT 3-9-2023) 

https://www.naturalia.nl/product/fuet-al-vino-rosso/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Fuet+al+Vino+Rosso
https://www.naturalia.nl/product/mini-fuet-chorizo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Mini+Fuet+Chorizo
https://www.naturalia.nl/product/prosciutto-crudo-stag-riserva-blok-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Prosciutto+Crudo+Stagionato+Riserva+Blok+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/prosciutto-di-parma-d-o-p-blok-14m-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Prosciutto+di+Parma+D.O.P+Blok+14M+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/coppa-stagionata-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Coppa+Stagionata+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/pancetta-tesa-cruda-c-pepe-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Pancetta+Tesa+Cruda+con+Pepe+1%2F2


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 38

10000071 Carpaccio Fresco di Bovino 1/2 2 kg 

50050109 Salame Crudo al Tartufo 4 x 180 gr 

50050107 Salame Crudo Piccante 4 x 180 gr 

50050105 Salame Crudo Nocciola I.G.P. 4 x 180 gr 

50050100 Salame Crudo all'Aglio 4 x 180 gr 

11010018 Salame Veneto Aglio (Della Piana) 2,5 kg 

https://www.naturalia.nl/product/carpaccio-fresco-bovino-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Carpaccio+Fresco+di+Bovino+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Salame+Crudo+al+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-piccante/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Salame+Crudo+Piccante
https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-nocciola-i-g-p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Salame+Crudo+Nocciola+I.G.P.
https://www.naturalia.nl/product/salame-crudo-allaglio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Salame+Crudo+all%27Aglio
https://www.naturalia.nl/product/salame-veneto-aglio-della-piana/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Salame+Veneto+Aglio+%28Della+Piana%29


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 39

10000078 Salame Strolghino (THT 19/05/2024) 8 x 125 gr 

10000034 Salame all'Aglio Toscano 8 x 125 gr 

10000011 Antipasto Sud 10 x 110 gr 

10000010 Antipasto Centro 10 x 140 gr 

https://www.naturalia.nl/product/salame-strolghino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Salame+Strolghino+%3Cspan+class%3D%22text-oranje%22%3E%28THT+19%2F05%2F2024%29%3C%2Fspan%3E
https://www.naturalia.nl/product/salame-aglio-toscano/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Salame+all%27Aglio+Toscano
https://www.naturalia.nl/product/antipasto-gesn-sud/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Antipasto+Sud
https://www.naturalia.nl/product/antipasto-gesn-centro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=zuivelhoeve&utm_term=Antipasto+Centro


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 40

INDEX

A
Agnoli Tartufo e Stracchino  25
Antipasto Centro  39
Antipasto Italiano  8
Antipasto Sud  39
Arancini Piselli e Funghi  24
Autunno Blu al Moscato  30

B
Basajo di Pecora al Passito 1/2  29
Bauletti all Astice  6
Blu '61 al Passito Rosso (wiel)  29
Blugins 1/2  10
Bocconcino di Capra Alta Langa  33
Bonbons Selection  4
Bonrus Alta Langa  34
Bruschetta ai Peperoni  6
Bruschetta ai Pomodori Secchi  6
Bruschetta al Pomodoro  5
Bruschetta all aglio  5
Bruschetta del Casale  20
Bruschetta met Serrano  5

C
Caciotta ai Funghi Porcini  8
Caciotta al Tartufo  31
Caciotta alle Noci  31
Cannelloni di Carne  27
Cannelloni Ricotta e Spinaci  9
Cannoli Croccanti al Latte  18
Cannoli Croccanti al Limone  18
Cannoli Croccanti al Pistacchio  18

Cannoli Croccanti alla Nocciola  18
Cannoli Kit Grande  12
Cannoli Kit Mignon  12
Cannoli Siciliani al Cappuccino  18
Cannoli Siciliani al Cioccolato  19
Cannoli Siciliani al Limone  19
Cantucci Classici Mandorla Corti  8
Cappellacci di Zucca  9
Carboncino Alta Langa  33
Carpaccio Fresco di Bovino 1/2  37
Cherrytomaten Half gedroogd  3
Choco Tray Arancia  13
Choco Tray Caffe e Amaretto  13
Choco Tray Caramello e Sale  13
Choco Tray Pistacchio  13
Chorizo Sarta Piccante  7
Ciappe Artigianali  24
Colonne di Pompei  3
Coppa Stagionata 1/2  37
Crackers Classici  24
Crackers Rosmarino  23
Cravanzina Alta Langa  33
Crecchini Pizza  7
Crema di Pesto Fresco (vega)  20
Cuore di Mandorla Amarena  17
Cuore di Mandorla Arancia  17
Cuore di Mandorla Cacao  17
Cuore di Mandorla Classico  17
Cuore di Mandorla Limone  17
Cuore di Mandorla Pistacchio  17



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 41

D
Dadelbrood met Walnoten  19
Dolomitico Cremoso alla Birra 1/2  29
Dulce Membrillo Artesano  20

F
Fiocchi Form. e Pere  5
Focaccia Mini Barese  23
Fontina Val d'Aosta D.O.P. 1/4  32
Formaggio Duro Fiandino Riserva  32
Formaggio Duro Moravia Scaglie  31
Frisdrank Arancia Rosso  11
Frisdrank Aranciata 20%  11
Frisdrank Limonata  11
Frisdrank Mandarino Verde  11
Fuet al Finocchio  36
Fuet al Peperoncino  36
Fuet al Tartufo  36
Fuet al Vino Rosso  36
Fuet all'Aglio  9
Fuet delle Langhe  36
Fuet Extra Naturel  35
Fuet Hazelnoot  35
Fuet Knoflook  34
Fuet Mosterd  35
Fuet Natural Extra  35
Fuet Peper  34
Fuet Tuinkruiden  34

G
Garganelli Romagnoli  6
Gnocchi di Patate Azzurra  4
Grana Padano D.O.P. 16 Maanden  31
Grantortelloni Ricotta e Spinaci  25

L
Lasagne ai Funghi  26
Lasagne Bolognese Caserecce  26

Lasagne con Verdure  25
Lasagne Melanzane alla Parmigiana  26
Lasagne Pettola di Gragnano  5
Lunette al Tartufo  25

M
Maccheroni al Torchio  28
Maionese Fresca al Tartufo  20
Mascarpone Brescia 500gr  33
Melk chocolade met caramel zeezout  4
Melk chocolade met hazelnoot  4
Mini Cuore Mandorla 3 Pack  18
Mini Fuet Blauwschimmelkaas  36
Mini Fuet Chorizo  37
Mini Fuet Extra  35
Mini Fuet Hazelnoot  35
Mini Grissini al Parmigiano  6
Mini Grissini Pomodoro  23
Mini Grissini Rosmarino  23
Mini Grissini Sesamo  23
Mono Cassata Siciliana  12
Mono Mousse al Limone  4
Mono Mousse al Pistacchio  4
Mozzarella di Bufala D.O.P. 125g  32
Mozzarella di Bufala D.O.P. 200g  32

N
Nanetti (OP=OP)  3

O
Occelli in Foglie di Castagno 1/4  3
Occelli Testun al Barolo D.O.C.G 1/4  29
Olio EV Nobilis  24
Olive all'Ascolana Panate  24
Olive Verdi Denocciolate  3
Olive Verdi Gekruid  21
Olive Verdi Torremar Anchovy  21



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 42

P
Pancetta Tesa Cruda con Pepe 1/2  37
Panciotti Asparagi e Mascarpone  8
Panciotti Cappesante e Gamberi  27
Panciotti Melanzane e Scamorza  27
Panforte Fichi e Noci  16
Panna da Cucina  33
Panzerotti Funghi Porcini  25
Panzerotti Ricotta e Spinaci  9
Pappardelle  27
Pappardelle all'uovo  7
Parmigiano Reggiano D.O.P.  31
Passata di Pomodoro  22
Patatas Fritas Artesana SantaMaria  22
Patatas Fritas SantaMaria  22
Patatine Chips Tartufo  22
Pecorino Moliterno  30
Pecorino Moliterno al Tartufo  29
Pecorino Moliterno al Tartufo 1/2  30
Pecorino Toscano D.O.P. Fresco  30
Pecorino Toscano D.O.P. Stagionato  30
Penne Voorgekookt (precotte)  9
Pesto alla Genovese  20, 21
Pesto Fresco alla Genovese  20
Pesto Rosso  21
Pizzabodem Pomodoro  23
Primitivo IGT  8
Pronto Sfoglia  27
Prosciutto Crudo Stagionato Riserva Blok 1/2  37
Prosciutto di Parma D.O.P Blok 14M 1/2  37
Prosecco D.O.C. Extra Dry  10
Provolone Piccante Classico  31

Q
Quadrelli Chianina e Cardoncelli  26
Queso Azul Penacorado  32
Queso Oveja Curado  30

R
Ragù alla Bolognese  22
Raviolacci alle Carni Piemontesi Brasate  27
Ravioli Sardi Ricotta di Pecora  28
Ravioloni Ricotta di Bufala  26
Rigatoni Voorgekookt  28
Rossa (OP=OP)  3
Rosso di Langa Alta Langa  33

S
Salame all'Aglio Toscano  39
Salame Crudo al Tartufo  38
Salame Crudo all'Aglio  38
Salame Crudo Nocciola I.G.P.  38
Salame Crudo Piccante  38
Salame Strolghino (THT 19/05/2024)  38
Salame Torrone Caffe e Tiramisu  16
Salame Torrone Frutti Rossi  16
Salame Torrone Gianduja e Cocco  16
Salame Torrone Zabaione e Pistacchio  15
Salame Veneto Aglio (Della Piana)  38
Scrigni alla Carbonara  28
Smikkolini (THT 14/05/2024)  6
Solfruit Mediterraan Notenbrood  19
Spaghetti alla Chitarra  28
Sugo ai Porcini  9
Sugo Cacio e Pepe  7
Sugo Carbonara  7
Sugo Pomodoro Basilico  7

T
Tagliatelle  28
Tagliatelle Ricce all'uovo  8
Taleggio Monte Masoni  32
Tapenade Bruschetta  21
Tapenade Zontomaat  21
Tiramisu Savoiardi  11
Tiramisu Trancio  13



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 43

Toma Blu alle Erbe 1/4  29
Torrone Cake Amarene  15
Torrone Cake Amaretto  15
Torrone Cake Frutti di Bosco  15
Torrone Cake Lampone e Cioccolato  15
Torrone Cake Limone e Citrus  16
Torrone Cake Noci  15
Torrone Cake Noci e Caramello  16
Torrone Cake Tartufo  14
Torrone Cake Tiramisu  14
Torrone Reep Amaretto  14
Torrone Reep Mix  14
Torrone Sensation Fruits  14
Torrone Sensation Special  14
Torta al Limone  12

Torta Choconut  12
Torta Formaggio ai Frutti Bosco  12
Torta Ricotta e Pistacchio  4
Tortelli Mozzarella Pomodoro e Basilico  26
Tortelli verdi Ricotta e Spinaci  25
Triangoletti Parmigiano Reggiano  5
Tris Verdure Mix Pastellate  24
Trufas al Cacao  13

V
Vijgenbrood met Amandelen  19
Vino Bianco Viura Pulpoloco  10
Vino Chardonnay D.O.C.  10
Vino Montepulciano D.O.C.  10
Vino Pinot Grigio Venezia  11
Vino Tinto Tempranillo Pulpoloco  10




